ПРИКАЗ
dc;L§

г.Москва

О проведении выездной оценки испытательной лаборатории «Молниезащиты летательных

аппаратов» кафедры ТЭВН в период с 13 по 15 марта 2024 года

На основании приказа Федерального агентства воздушного транспорта (Росавиация)

№ 153-П от 14.02.2024

приказываю:

1. Утвердить план выездной оценки испытательной лаборатории «Молниезащиты

летательных аппаратов» (Приложение 1).

2. Заведующему ИЛ Ковалеву Д.И. организовать проведение выездной проверки в
соответствии с планом с 13 по 15 марта 2024 года.

3. Руководителю проверяемого подразделения оказать содействие в подготовке

аудитории Д-1 О, а также высоковольтного затiа кафедры ТЭВН для выездной

комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой ТЭВН

Темникова А.Г.

Исполняющий обязанности

проректора по научной работе
1

И.И. Комаров